
Име и презиме Одд. Училиште Општина Поени Награда Име и презиме на менторот/наставникот

Петар Лазаров трето ООУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Кисела Вода 50 / 50 прва Наташа Тасевска 

Dario Perovski трето ОOУ „Алескандар Здравковски“ с.Јегуновце Јегуновце 50 / 50 прва Mitko Apostolovski

Михаил Размовски трето OОУ „Елпида Караманди“ Битола 50 / 50 прва Ивана Наумовска

Марина Капсарова трето ООУ „Кирил и Методиј“ с.Стојаково Богданци 50 / 50 прва Тодорка Пачиколева

Nikola Trifunov трето ООУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Оризари Кочани 50 / 50 прва Katica Danilova

Петар Гелев трето ООУ „Славејко Арсов“ Штип 50 / 50 прва Татјана Божинова

Ана Михајлова трето ООУ „Васил Главинов“ Велес 50 / 50 прва Тања Зарева

Антон Неделковски трето ООУ „Васил Главинов“ Велес 50 / 50 прва Даниела Папазова Бабуновска

Јована Мишовска трето ООУ „Св.Кирил и Методиј“ Кочани 50 / 50 прва Марија Цветанова

Војдан Илиевски трето ООУ „Владо Тасевски“ Карпош 50 / 50 прва Снежана Јовкоска

Ведран Атанасовски трето ООУ „Владо Тасевски“ Карпош 50 / 50 прва Никола Атанасовски

Јан Анастасов трето ООУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Кисела Вода 50 / 50 прва Сандра Панајотовиќ

Ведран Карчицки трето ООУ „Александар Македонски” Аеродром 50 / 50 прва Виолета Ѓорѓиевска/Снежана Андреевска

Изабела Бундалеска трето OОУ „Гоце Делчев“ Гостивар 50 / 50 прва Габриела Мерџаноска

Ведран Ставревски трето ООУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром 50 / 50 прва Јосимовска/Кузевска

Сара Мирчевска трето ООУ „Александар Македонски” Аеродром 50 / 50 прва Анѓелина Џамбазова и Лидија Савеска

Мартина Бундалеска трето OОУ „Гоце Делчев“ Гостивар 50 / 50 прва Габриела Мерџаноска

Кјара Огненовска трето ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода 50 / 50 прва Елена Бендовска

Давор Павловиќ трето ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово 50 / 50 прва Марина Ангеловска

Димитар Максимовски трето ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани Бутел 50 / 50 прва Живка Радичевска

Атанасиј Арсовски трето ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе Карпош 50 / 50 прва Симона Цаноска

Александра Манчевска трето OОУ „Стив Наумов“ Гази Баба 50 / 50 прва Љубинка Стоилковска-Петрушева

Jovan Gichevski трето OОУ „Коле Канински“ Битола 50 / 50 прва biljana kostadinovska

Драган Димовски трето ООУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром 50 / 50 прва Христина Божиновска и Петранка Крстевска

Бјанка Стефановски трето OОУ „Елпида Караманди“ Битола 50 / 50 прва Ивана Наумовска

Симона Ефтимова трето ООУ „Малина Попиванова“ Кочани Кочани 50 / 50 прва Васка Апостолова

Дамјан Георгиевски трето ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово 50 / 50 прва Фросина Јакимовски

Леа Дуриданска трето ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе Карпош 50 / 50 прва Билјана Стојков

Ана Николоска трето ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 50 / 50 прва Габриела Мерџаноска

Алексеј Мојсов трето OОУ „Тошо Велков Пепето“ Кавадарци 50 / 50 прва Александра Ефремов

Мила Дамеска трето ОOУ„Киро Глигоров“ Центар 50 / 50 прва Анета Мицковска, Менка Чадиноска

Глигор Мојсов трето OОУ „Тошо Велков Пепето“ Кавадарци 50 / 50 прва Александра Ефремова

Марија Јовановска трето ООУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром 50 / 50 прва Роберта Јордановска

Дамир Гиновски трето OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Куманово 50 / 50 прва Ангела Златковска

Уна Ефремова трето ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино 50 / 50 прва Биљана Цветковска

Даријан Петров трето ООУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Кисела Вода 50 / 50 прва Драга Дамчевска

Лука Лазаров трето ОУ „Никола Карев“ Радовиш Радовиш 50 / 50 прва Сашко Николов

Благоја Јосифов трето OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Кочани 50 / 50 прва Весна Зашова

НОВОГОДИШЕН ЕЛЕКТРОНСКИ НАТПРЕВАР



Софија Мрческа трето OОУ „Св.Климент Охридски“ Прилеп 50 / 50 прва Елизабета Ристеска Мрческа

Ангела Митревска трето ООУ „Св.Климент Охридски“ Битола 50 / 50 прва Виолета Стевановска

Марко Кацарски трето ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром 50 / 50 прва Добрила Дукоска

Andrea Kraljevska трето OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Куманово 50 / 50 прва Aneta Serafimovic Stojkovska

Теона Петроска трето ООУ „Никола Карев“ Крушево Крушево 50 / 50 прва Јован Илијоски 

Ана Димковска трето ООУ „Христијан Карпош“ Куманово 50 / 50 прва Александра Павловска

Стефан Ангелов трето OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Македонска Каменица 50 / 50 прва Роза Николова

Максим Саравинов трето ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош 50 / 50 прва Билјана Петрова, Јана Перковска

Лена Милчевска трето ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош 50 / 50 прва Билјана Петрова / Јана Перковска

Тео Трајкоски трето ОOУ „Климент Охридски“ Битола 50 / 50 прва Весна Димитровска

Катја Ивановска трето ОOУ „Коле Неделковски“ Центар 50 / 50 прва Христина Ристовска

Ева Талевски трето OОУ „Св.Климент Охридски“ Битола 50 / 50 прва Даниела Петковска

Мартин Митовски трето ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија 50 / 50 прва Светлана Кајтазова

Ева Грујовска трето ООУ „Александар Македонски” Аеродром 50 / 50 прва Лидија Савеска и Ангелина Џамбазовска

Софија Трајковска трето ОOУ„Киро Глигоров“ Центар 50 / 50 прва Анета Мицковска

Кјара Петровска трето ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово 50 / 50 прва Милена Михајловска

Јане Атанасов трето ОУ „Никола Карев“ Радовиш Радовиш 50 / 50 прва Александра Почивалец

Емил Николовски трето OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Куманово 50 / 50 прва Ангела Златковска

Антонела Николова трето ОУ „Никола Карев“ Радовиш Радовиш 50 / 50 прва Александра Почивалец

Виктор Стојановски трето ООУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Кисела Вода 50 / 50 прва Драга Дамчевска Сандра Бачовска

БРАНКО ТАЛЕСКИ трето ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија 50 / 50 прва ЛИДИЈА КОСТАДИНОВА

Oгнен Ѓорѓевиќ трето ООУ „Кочо Рацин“ Центар 50 / 50 прва Валентина Зафировска, Сузана Стојановска

Марија Цветановска трето ООУ „Партение Зографски“ Кисела Вода 50 / 50 прва Билјана Бурчевска и Весна Тодоровска Унковска

Gorjan Manojlovski трето ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево Кисела Вода 50 / 50 прва Rozeta Tumbevska

Јован Стаменов трето ООУ „Браќа Миладиновци“ Аеродром 50 / 50 прва Ива Наковска, Наташа Бошковиќ

Сара Павловска трето ООУ „Владо Тасевски“ Карпош 50 / 50 прва Весна Масти

Ilina Angelov трето OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Кочани 50 / 50 прва Ljubica Teodosieva

jovana karanakova трето ООУ „Кочо Рацин“ Центар 50 / 50 прва valentina zafirovska

Лука Стојановски трето ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово 50 / 50 прва Милена Михајловска

Лазар Јанчевски трето ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром 50 / 50 прва Добрила Илијоска Дукоска

Ведрана Лазарова трето OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Кочани 50 / 50 прва Марија Цветанова

Петар Јосифовски трето OОУ „Елпида Караманди“ Битола 50 / 50 прва Мери Наумовска

Марија Данева трето ООУ ,,Димката  Ангелов Габерот“ Кавадарци 50 / 50 прва Тања Атанасова

Кирил Мирчовски трето OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Кочани 50 / 50 прва Марија Цветанова

Евгениј Вељановски трето OОУ „Коле Канински“ Битола 50 / 50 прва Лилјана Стојковска

Јана Јанеска трето ООУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром 50 / 50 прва Тања Јосимовска и Билјана Кузевска

Дамјан Самарџиев трето ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае Карпош 50 / 50 прва Наташа Ковачка и Ангелика Недевска

Константин Зорески трето ООУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром 50 / 50 прва Христина Божиновска

Mihail Pecov трето OОУ „Гоце Делчев“ Кавадарци 50 / 50 прва Ivana Stojanovska

Јован Талески трето ООУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Оризари Кочани 50 / 50 прва Кристина Ефремова



Филип Гошевски трето ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија 50 / 50 прва Светлана Кајтазова

Филипо Димитровски трето ООУ „Владо Тасевски“ Карпош 50 / 50 прва Снежана Јовковска, Весна Милетиќ

Ана Бошкоска трето ООУ„Григор Прличев“ Охрид 50 / 50 прва Елизабета Билбилоска

Дамјан Вангелски трето ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе Карпош 50 / 50 прва Билјана Стојков

Сара Веселинова трето ООУ „Партение Зографски“ Кисела Вода 50 / 50 прва Билјана Бурческа

Бисера Манивиловска трето OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Битола 50 / 50 прва Виолета Шурбановска

Milena Stoimenovska трето ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром 50 / 50 прва Bobi Stoimenovski

Леона Крстевска трето ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово 50 / 50 прва Ангела Златковска

Тео Јовановски трето ПОУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Центар 50 / 50 прва Маја Костова

Јелена куновска трето OОУ „Гоце Делчев“ Центар 50 / 50 прва Снежана Васкова

Миа Трнковска трето ООУ „Александар Македонски” Аеродром 50 / 50 прва Лидија Савеска Анѓелина Џамбазова

Дафина Чорбевска трето OОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар 50 / 50 прва Катерина Велевска

Георги Калачоски трето ООУ,,Живко Чинго,,  с. Велгошти Охрид 50 / 50 прва Наташа Калајџиеска

Алексеј Аврамовски трето ООУ „Партение Зографски“ Кисела Вода 50 / 50 прва Весна Тодоровска Унковска

Нина Апостолова трето ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода 50 / 50 прва Драгица Неделковска

Afrona Thaci трето ООУ „Братство Миѓени“ Тетово 50 / 50 прва Merita Ibishi

Indrit Zenku трето ООУ „Ѓерѓ Кастриоти Скендербеу“ Кичево 50 / 50 прва Besnik Zenku

Jara Ismaili трето ООУ „Братство“  Тафталиџе Карпош 50 / 50 прва Bahrije Ibraimi

BORAN ABAZI трето ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ Бутел 50 / 50 прва SUEDA RUSTEMI

Nazan Haxhipazi трето ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар 50 / 50 прва Shpresa Aliji

ХРИСТО ЗИСОВ трето ООУ „Никола Карев“ Крушево Крушево 45 / 50 прва ЈОВАН ИЛИЈОСКИ

Јаков Николовски трето ОOУ „Блаже Конески“ Велес 45 / 50 прва Невенка Ѓошева и Снежана Арсова

Исидора Дукова трето ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија 45 / 50 прва Светлана Кајтазова

Darija Petrova трето ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифово Валандово 45 / 50 прва Ljupcho Shumkarov

Влатко Симовски трето ООУ „Владо Тасевски“ Карпош 45 / 50 прва Снежана Јовкоска / Весна Милетиќ

ОЛЕГ ЧУЧУРСКИ трето ОOУ„Киро Глигоров“ Центар 45 / 50 прва Анета Мицковска

Ана Китанова трето OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Кочани 45 / 50 прва Јулијана Јованова

Tamara Pavloska трето ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 45 / 50 прва Gordana Karafiloska

Марија Танеска трето ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода 45 / 50 прва Елена Бендовска

Матеј Ристески трето ООУ„Григор Прличев“ Охрид 45 / 50 прва Славица Мојсоска

Наде Гроздановска трето OОУ „Гоце Делчев“ Гостивар 45 / 50 прва Гордана Карафилоска

Љубиша Богатинов трето OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Кочани 45 / 50 прва Марија Цветанова

Гаврил Трајчев трето ООУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Оризари Кочани 45 / 50 прва Катица Данилова

Хилда Хелер трето ООУ „Вера Циривири Трена“ Карпош 45 / 50 прва Кристина Несторовска

Анабела Сарџоска трето OОУ „Гоце Делчев“ Тетово 45 / 50 прва Славица Јовановска

Давид Сарџоски трето OОУ „Гоце Делчев“ Тетово 45 / 50 прва Славица Јовановска

Владимир Велкоски трето ОУ „Пецо Даскалот“ с.Долени Долнени 45 / 50 прва Кети Тренкоска

Лана Спасовска трето ОOУ„Киро Глигоров“ Центар 45 / 50 прва Анета Ѓорѓиоска

Огнен Славковски трето ООУ „Александар Македонски” Аеродром 45 / 50 прва Ангелина Џамбазова

Нена Ацески трето ООУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром 45 / 50 прва Петранка Крстева



Веда Цонева трето ООУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Кисела Вода 45 / 50 прва Драга Дамчевска и Сандра Бачовска

Стефан Велјановски трето ООУ„Кочо Рацин“ Охрид 45 / 50 прва Елена Димоска

Kristijan Pachemski трето ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе Карпош 45 / 50 прва Biljana Stojkov

Јана Џамбазовска трето ООУ „Димитар Влахов“ Штип 45 / 50 прва Јасминка Карашова

Максим Божиновски трето ООУ „Браќа Миладиновци“ Аеродром 45 / 50 прва Ива Наковска/Наташа Бошковиќ

Михаела Мале трето ООУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Кисела Вода 45 / 50 прва Драга Дамчевска и Сандра Бачовска

Леона Крстова трето ООУ „Раде Кратовче“ Кочани Кочани 45 / 50 прва Фиданка Манчова

Матеј Јаневски трето ОOУ „Блаже Конески“ Велес 45 / 50 прва Александра Наумова

МАРИЈА МИЦОВСКИ трето ОУ „Никола Карев“ Радовиш Радовиш 45 / 50 прва Сашко Николов

Благоја Димитров Митровски трето ООУ „Васил Главинов“ Велес 45 / 50 прва Христина Арилон

Ања Маџоска трето ООУ „Гоце Делчев“ Илинден 45 / 50 прва Тања Василевска

Борјан Герасимовски трето ОOУ „Коле Неделковски“ Центар 45 / 50 прва Милена Кузмановска

Елена Ѓорѓијеска трето ООУ,,Живко Чинго,,  с. Велгошти Охрид 45 / 50 прва Наташа Калајџиеска

Sofija Caneski трето OОУ „Св.Климент Охридски“ Прилеп 45 / 50 прва Dobrica Markoska

Марија Јакимовска трето ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае Карпош 45 / 50 прва Наташа Ковачки/Ангелика Недевска

Филип Стефановски трето ООУ „Кочо Рацин“ Центар 45 / 50 прва Диана Марковски

Марко Анѓелески трето ООУ „Војдан Чернодрински“ Тафталиџе Карпош 45 / 50 прва Анета Ристовска

Даријан Јаневски трето ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија 45 / 50 прва Лидија Костадинова

Љупче Стојановски трето ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци 45 / 50 прва Магдалена Димитрова Маркова

Камелија Јовановска трето ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром 45 / 50 прва Добрила Илијоска Дукоска

Нина Костадинова трето ОУ „Страшо Пинџур“ с.Соколарци Чешино и Облешево 45 / 50 прва Христина Данилова

Надја Иванова трето ОOУ „Коле Неделковски“ Центар 45 / 50 прва Александра Тодоровска, Христина Ристеска

Mario Veljanoski трето ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош 45 / 50 прва Tanja Saveska

Ива Стојковска трето ООУ „Никола Карев“ Пробиштип 45 / 50 прва Наталија Јанева

Аника Ковачовска трето ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода 45 / 50 прва Гордана Стојковска

Ели Димитрова трето OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Кочани 45 / 50 прва Марија Цветанова

Мила Наумовска трето OОУ „Гоце Делчев“ Гостивар 45 / 50 прва Габриела Мерџаноска

Михаил Ристовски трето ОOУ„Киро Глигоров“ Центар 45 / 50 прва Анета Мицковска

Дамјан Данилов трето ООУ „Димитар Влахов“ Штип 45 / 50 прва Јасминка Карашова

Стефан Саздовски трето ООУ „Кочо Рацин“ Центар 45 / 50 прва Валентина Зафировска и Сузана Стојановска

Ана Пиперевски трето ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево Кисела Вода 45 / 50 прва Марјана Дамјановска и Розета Тумбевска

Матеј Петковски трето ООУ „Александар Македонски” Аеродром 45 / 50 прва Виолета Ѓорѓиевска/Снежана Андреевска

Филип Наумов трето ООУ „Ванчо Прке“ Штип 45 / 50 прва Милена Авукатова

Јован Гасев трето OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе Свети Николе 45 / 50 прва Марија Зафирова Стојчева

МИЛА МЛАДЕНОВИЌ трето ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром 45 / 50 прва ДОБРИЛА ИЛИЈОСКА ДУКОСКА

Петар Георгиевски трето ОOУ „Коле Неделковски“ Центар 45 / 50 прва Милена Кузмановска

Тома Павловски трето ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија 45 / 50 прва Светлана Кајтазова

Филип Наќев трето ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево Кисела Вода 45 / 50 прва Розета Тумбевска и Марјана Дамјановска

Драган Шукриев трето ОУ „Никола Карев“ Радовиш Радовиш 45 / 50 прва Сашко Николов

Богдан Љомов трето OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Куманово 45 / 50 прва Ангела Златковска



Милена Трајчев трето ОУ „Никола Карев“ Радовиш Радовиш 45 / 50 прва Васка Трајчева 

Андреј Живков трето ООУ „Ванчо Прке“ Штип 45 / 50 прва Милена Авукатова

Ана Стокуќа трето ООУ „Димитар Поп Георгиев Беровски“ Ѓорче Петров 45 / 50 прва Гордана Наумовска Трајковска

Јована Наумовска трето ООУ „Братство Единство“ Карпош 45 / 50 прва Маја Трајковска

Јана Лазаревски трето ООУ „Битолски Конгрес“ с.Лопате Куманово 45 / 50 прва Кети Јовановска

Ana Mitrovska трето OОУ „Св.Климент Охридски“ Битола 45 / 50 прва Violeta Stevanovska

Дамјан Атанасовски трето OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Куманово 45 / 50 прва Ангела Златковска

Мартина Тегова трето ООУ „Братство“  Тафталиџе Карпош 45 / 50 прва Маја Трајкова

Петар Стефановски трето ООУ„Христо Узунов“ Охрид 45 / 50 прва Александра Спироска

Анастасија Крстевска трето ООУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром 45 / 50 прва Христина Божиновска

Давид Савов трето ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово 45 / 50 прва Катерина Гугуљанова

Ангелиа Зашова трето ОУ „Страшо Пинџур“ с.Соколарци Чешино и Облешево 45 / 50 прва Христина Данилова

Трајче Ѓорѓиев трето ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село 45 / 50 прва Снежана Крстевска

Слаѓана Чикиќ трето ООУ „Никола Карев“ Радовиш 45 / 50 прва Сашко Николов

Petar Andreevski трето ООУ „Димитар Поп Георгиев Беровски“ Ѓорче Петров 45 / 50 прва Gordana Naumovska Trajkoska

Jana Filipova трето OОУ „Кирил и Методиј“ Кочани 45 / 50 прва Julijana Jovanova

Bojana Avramovska трето ОOУ„Киро Глигоров“ Центар 45 / 50 прва Aneta Mickovska

Ана Секлевска трето OОУ „Елпида Караманди“ Битола 45 / 50 прва Мери Наумовска

Теона Ставровска трето ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 45 / 50 прва Катерина Јорданова

Павел Ѓорѓиевски трето ОOУ„Киро Глигоров“ Центар 45 / 50 прва Анета Мицковска

Ристе Шепендиев трето ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци 45 / 50 прва Магдалена Маркова Димитрова

Илијан Костадиновски трето OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Македонска Каменица 45 / 50 прва Лидија Постоловска

Лена Георгиевска трето ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово 45 / 50 прва Ангела Златковска

Андреј Нанев трето ООУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Кисела Вода 45 / 50 прва Светлана Симоновска

Ева Ѓошева трето ООУ „Љубен Лапе“ Аеродром 45 / 50 прва Светлана Николоска/ Јасмина Стефанова

Лука Мицкоски трето OОУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод 45 / 50 прва Александар Станкоски

Анѓела Ѓорѓиева трето ООУ „Панко Брашнаров“ Велес 45 / 50 прва Биљана Настовски 

Димитар Кировски трето OОУ „Елпида Караманди“ Битола 45 / 50 прва Мери Наумовска

Јован Стојанов трето OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Кочани 45 / 50 прва Љубица Теодосиева

laura manasieva трето ОУ „Орце Николов“ с.Ињево, Радовиш Радовиш 45 / 50 прва olgica prangovska

Vedrana Zaovska трето ОУ „Никола Карев“ Пробиштип Пробиштип 45 / 50 прва Natalija Janeva

Милица Јеремиќ трето OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Куманово 45 / 50 прва Ангела Златковска

Јан Аркадија трето ООУ „Владо Тасевски“ Карпош 45 / 50 прва Јованка Симоновска и Елена Арсовска

Драган Наумоски трето ООУ „Владо Тасевски“ Карпош 45 / 50 прва Весна Масти / Јованка Трпкова

Николај Трајков трето ООУ „Александар Македонски” Аеродром 45 / 50 прва Благица Кузмановска

Лара Ѓорѓиеска трето ООУ „Александар Македонски” Аеродром 45 / 50 прва Анѓелина Џамбазова, Лидија Савеска

Зоран Ѓорѓиев трето OОУ „Тошо Велков Пепето“ Кавадарци 45 / 50 прва Спасија Колева

Кирил Поповски трето ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе Карпош 45 / 50 прва Симона Цаноска

Уна Дениќ трето ООУ „Димитар Поп Георгиев Беровски“ Ѓорче Петров 45 / 50 прва Гордана Н. Трајковска

Марко Манов трето ООУ „Тошо Арсов“ Штип 45 / 50 прва Сунчица Ташкова



Евгенија Цветанова трето OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Кочани 45 / 50 прва Љубица Теодосиева

Ana Demerdzieva трето ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија 45 / 50 прва Svetlana Kajtazova

Јована Јанкуловска трето ООУ „Александар Македонски” Аеродром 45 / 50 прва Ангелина Џамбазова

Hristijan Trajkovski трето ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево Кисела Вода 45 / 50 прва Suzana Siskova

Muhamed Ibraimi трето ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ Бутел 45 / 50 прва Nurane Ibrahimi

Diellon Maletaj трето ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ Бутел 45 / 50 прва Nuran Ibahimi

Narina Saiti трето ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар 45 / 50 прва Шпреса Алији

Malik Grubi трето ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ Бутел 45 / 50 прва Nurane Ibrahimi

Димитар Страторски трето ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово 40 / 50 втора Катерина Гугуљанова

Кристијан Спасески трето ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром 40 / 50 втора Билјана Ефтова

Софија Гоцева трето OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Кочани 40 / 50 втора Љубица Теодосиева

Викторија Ристевска трето OОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар 40 / 50 втора Катерина Велеска

Stefani Chuleva трето OОУ „Тошо Велков Пепето“ Кавадарци 40 / 50 втора Спасијка Колева

Јана Митевска трето ООУ „Владо Тасевски“ Карпош 40 / 50 втора Весна Масти

Марко Димовски трето ООУ „Васил Главинов“ Велес 40 / 50 втора Христина Арилон

Ива Митевска трето OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Македонска Каменица 40 / 50 втора Лидија Постоловска

Лана Павиќ трето ООУ „Кирил и Методиј“ с.Стојаково Богданци 40 / 50 втора Тодорка Пачиколева

Марко Јованоски трето OОУ „Гоце Делчев“ Центар 40 / 50 втора Светлана Бебекоска

Стефан Савев трето ООУ „Димитар Влахов“ Штип 40 / 50 втора Јасминка Карашова

Јована Живковска трето OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Гази Баба 40 / 50 втора Мимоза Црвенова

Алек Каранфиловски трето ООУ „Александар Македонски” Аеродром 40 / 50 втора Ангелина Џамбазова

Vedran Stojimirovski трето ОOУ „Дане Крапчев“  Маџари Гази Баба 40 / 50 втора Violeta Stoilevska

Максим Крстевски трето OОУ „Св.Климент Охридски“ Кисела Вода 40 / 50 втора Радмила Стефаноска

Дијана Кукановска трето OОУ „Елпида Караманди“ Битола 40 / 50 втора Мери Наумовска

Зара Алихоџиќ трето ОOУ „Живко Брајковски“ Бутел 40 / 50 втора Ана Николовска

КОСТА СТОЈЧЕВСКИ трето OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Куманово 40 / 50 втора МАРИНА АНгЕЛОВСКА

Павел Наков трето ООУ „Аврам Писевски“ с.Брадовци Карпош 40 / 50 втора Александра Божиновска

Milan Stojanovski трето ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода 40 / 50 втора Dragica Nedelkovska

Тино Стојмановски трето OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Куманово 40 / 50 втора Веридијана Божиновска

Дарјан Јанев трето American School Macedonia Карпош 40 / 50 втора Antonijeta Cesmadziska Bodie

SIMONA CHORLEVSKA трето ОOУ„Киро Глигоров“ Центар 40 / 50 втора Aneta Mickovska

Марин Стојановски трето OОУ „Стив Наумов“ Битола 40 / 50 втора Виолета Цигарида

Димитриј Петличков трето ОOУ „Коле Неделковски“ Центар 40 / 50 втора Христина Ристеска/Александра Тодоровска

Миа Иванова трето OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Кочани 40 / 50 втора Јулијана Јованова

Андреј Тембелески трето ООУ „Васил Главинов“ Велес 40 / 50 втора Катерина Ѓорѓиева

Марко Геговски трето ООУ „Кочо Рацин“ Центар 40 / 50 втора Валентина Зафировска

ЈАКОВ СПАСЕСКИ трето ООУ „Александар Македонски” Аеродром 40 / 50 втора Лидија Савеска/Анѓелина Џамбазова

Тина Миовска трето OОУ „Гоце Делчев“ Гостивар 40 / 50 втора Габриела Мерџаноска

Софија Антевска трето ООУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром 40 / 50 втора Тања Јосимовска

Ivo Popovski трето ООУ „Браќа Миладиновци“ Аеродром 40 / 50 втора Iva Nakovska



Лили Мостерман трето ОOУ„Киро Глигоров“ Центар 40 / 50 втора Анета Мицковска

Ели Муеллер трето ОOУ „Блаже Конески“ Велес 40 / 50 втора Александра Наумова Трајанка Илиева

Коста Лазаров трето OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Кочани 40 / 50 втора Љубица Теодосиева

Анастасија Митева трето ООУ „Димитар Поп Георгиев Беровски“ Ѓорче Петров 40 / 50 втора Гордана Н.Трајкоска

Ангел Манев трето ОOУ „Блаже Конески“ Велес 40 / 50 втора Невенка Ѓошева, Снежана Арсова

Mia Vancevska трето OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Куманово 40 / 50 втора Frosina Jakimovski

Драган Стојчев трето ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село 40 / 50 втора Ристо Попов

Hristijan Trencevski трето ООУ „Христијан Карпош“ Куманово 40 / 50 втора Emina Denkovska

Петар Тасевски трето ООУ „Раде Кратовче“ Кочани Кочани 40 / 50 втора Фиданка Манчова

Ања Николовска трето ОOУ „Његош“ с.Јурумлери Гази Баба 40 / 50 втора Тијана Величковска Тодоровска

Христијана Шундовски трето OОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар 40 / 50 втора Милена Најдовска

Стефанија Клокановска трето ОУ „Браќа Миладиновци“ с.Царев Двор Ресен 40 / 50 втора Дивна Поповска

Nena Goceva трето OОУ „Кирил и Методиј“ Кочани 40 / 50 втора Marija Cvetanova

Николај Ѓорѓески трето ООУ„Григор Прличев“ Охрид 40 / 50 втора Марија Стојоска

Лана Пановска трето ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае Карпош 40 / 50 втора Наташа Ковачка и Ангелика Недевска

Софија Маленкова трето ООУ „Владо Тасевски“ Карпош 40 / 50 втора Весна Масти

Маја Вилке трето ООУ „Владо Тасевски“ Карпош 40 / 50 втора Наташа 

David Zlatanovski трето ООУ „Аврам Писевски“ с.Брадовци Карпош 40 / 50 втора Natasha Veskovski

Ивона Панова трето ООУ „Ванчо Прке“ Штип 40 / 50 втора Милена Авукатова

Константин Кокаланов трето ОOУ„Киро Глигоров“ Центар 40 / 50 втора Тања Ѓуровска Поповски/Јадранка Цуклевски

Софија Чочевска трето ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош 40 / 50 втора Билјана Петрова, Јана Перковска

Христијан Димпвски трето ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Кратово 40 / 50 втора Лидија Арсовска

Михаил Јованоски трето ООУ „Партение Зографски“ Кисела Вода 40 / 50 втора Весна Тодоровска Унковска/Билјана Бурчевска

Ивона Митева трето ОУ „Никола Карев“ Радовиш Радовиш 40 / 50 втора Сашко Николов

Дамјан Мирчевски трето ООУ „Владо Тасевски“ Карпош 40 / 50 втора Весна Масти

Методи Хаџи-Василев трето ОУ „Никола Карев“ Радовиш Радовиш 40 / 50 втора Сашко Николов

Brajan Velinov трето ООУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Оризари Кочани 40 / 50 втора Katica Danilova

Нина Трајанова трето ОУ „Никола Карев“ Радовиш Радовиш 40 / 50 втора Васка Трајчева

Bisera Dimoska трето ООУ „Рампо Левката“ Прилеп 40 / 50 втора Biljana Ilioska

ЛИАНА МИОВСКА трето ОOУ„Киро Глигоров“ Центар 40 / 50 втора АНЕТА ЃЕОРЃИЕСКА

Elina Ismailova трето OОУ „Коле Канински“ Битола 40 / 50 втора Biljana Kostadinovska

БОГДАН КИРКОВ трето ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром 40 / 50 втора Добрила Илијоска Дукоска

Zdravko Marinkovoc трето ООУ ,,Димката  Ангелов Габерот“ Кавадарци 40 / 50 втора Tanja Atanasova

Искра Златковска трето ОOУ„Киро Глигоров“ Центар 40 / 50 втора Анетка Мицковска

Jovan Mitrovski трето OОУ „Коле Канински“ Битола 40 / 50 втора Biljana Kostadinovska

Христијан Аврамоски трето ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија 40 / 50 втора Кети Аврамчева

Војдан Георгиевски трето ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани Бутел 40 / 50 втора Силвана Ѓуровска

Gjorge Filipov трето ОУ „Никола Карев“ Радовиш Радовиш 40 / 50 втора Sashko Nikolov

Мехмед Реџепи трето ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ Бутел 40 / 50 втора Оливера Заковска

MIHAIL KUZMANOVSKI трето OОУ „Св.Климент Охридски“ Битола 40 / 50 втора VIOLETA STEVANOVSKA



Филип Велковски трето ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кисела Вода 40 / 50 втора Драга Дамчевска

Ilina Gushkova трето ООУ „Св.Кирил и Методиј“ Кочани 40 / 50 втора Ljubica Teodosieva

Матеј Дуковски трето ООУ „Владо Тасевски“ Карпош 40 / 50 втора Наташа Костовска и Катерина Стојановска

Меланија Јовановска трето ООУ „Владо Тасевски“ Карпош 40 / 50 втора Наташа Костовска и Катерина Стојановска

Алексеј Попоски трето ОOУ „Дане Крапчев“  Маџари Гази Баба 40 / 50 втора Виолета Стоилевска

Стефан Коцев трето ООУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Оризари Кочани 40 / 50 втора Кристина Ефремова

Доротеј Стојановски трето ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани Бутел 40 / 50 втора Живка Радичевска 

Sanja Bozinova трето ОУ „Никола Карев“ Пробиштип Пробиштип 40 / 50 втора Daniela Atanasova Noevska 

Даријан Велковски трето ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово 40 / 50 втора Марина Ангеловска

Luka Temelkovski трето ОOУ „Блаже Конески“ Велес 40 / 50 втора Andrijana Jordanova i Velice Milosevska

Борис Стојановски трето OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Куманово 40 / 50 втора Веридијана Божиновска

Илијан Дучев трето ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија 40 / 50 втора Кети Аврамчева

Звонимир Кировски трето ООУ „Св.Кирил и Методиј“ Кочани 40 / 50 втора Љубица Теодосиева

Давид Стојановски трето ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани Бутел 40 / 50 втора Живка Радичевска 

Marija Iliovska трето OОУ „Гоце Делчев“ Центар 40 / 50 втора Svetlana Bebekoska

Ismet Visnikj трето ОOУ „Григор Прличев“ Железара Гази Баба 40 / 50 втора Lili Podoleshova

Vlado Dimitrov трето ООУ „Кирил и Методиј“ Кочани 40 / 50 втора Marija Cvetanova

Марија Манчиќ трето ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово 40 / 50 втора Милена Михајловска

Marjan Kuzmanov трето OОУ „Кирил и Методиј“ Кочани 40 / 50 втора LJubica Teodosieva

Дарија Митаноска трето ООУ „Кочо Рацин“ Охрид 40 / 50 втора Елена Димоска

Iva Milevska трето ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани Бутел 40 / 50 втора Serafimovska Dijana

Мариа Енимитева трето ООУ „Александар Македонски” Аеродром 40 / 50 втора Виолета Ѓорѓиевска и Снежана Андреевска 

Нуух Јукиќ трето ООУ „Алија Авдовиќ“ с.Батинци Студеничани 40 / 50 втора Мирсада Вишниќ

Олег Мангароски трето OОУ „Гоце Делчев“ Центар 40 / 50 втора Светлана Бебековска

sergej avramoski трето ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод 40 / 50 втора Aleksandar Stankoski

Даријан Јовчески трето ООУ „Војдан Чернодрински“ Тафталиџе Карпош 40 / 50 втора Катерина Костовска

Дамјан Петрушевски трето ООУ „Аврам Писевски“ с.Брадовци Карпош 40 / 50 втора Наташа Весковски

Лукас Мојсовски трето ООУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром 40 / 50 втора Тања Јосимовска\  Билјана Кузевска

Јована Јованова трето ООУ „Александар Македонски” Аеродром 40 / 50 втора Ангелина Џамбазова

Искра Лукарска трето ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ Центар 40 / 50 втора Тања Поповска-Грујовски Јадранка Цуклевски

Дамјан Давитков трето ООУ „Малина Попиванова“ Кочани Кочани 40 / 50 втора Васка Апостолова

Ана Колева трето ООУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Кисела Вода 40 / 50 втора Светлана Симоновска,Билјана Младеновиќ

Бисера Танчески трето ООУ,,Живко Чинго,,  с. Велгошти Охрид 40 / 50 втора Наташа Балеска Калајџиеска

Милан Андонов трето ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица 40 / 50 втора Викторија Бајрактарова

Никита Урдаревски трето ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром 40 / 50 втора Билјана Ефтова

Мелих Максути трето ОOУ „Блаже Конески“ Маврово и Ростуше 40 / 50 втора Семир Абдули

Amar Mustafa трето ООУ „Братство Единство“ Карпош 40 / 50 втора Bahrije Ibraimi

Noar Aliji трето ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар 40 / 50 втора Dashurie Sinani

Erzen Saliu трето ООУ „Братство“  Тафталиџе Карпош 40 / 50 втора Bahrije Ibraimi

Krenar Aliji трето ОOУ „25 Мај“ Сингелиќ Гази Баба 40 / 50 втора Vaide Rexhepi



Arba Selimi трето ООУ „Ѓерѓ Кастриоти Скендербеу“ Кичево 40 / 50 втора Besnik Zenku

Lamisa Asllani трето ООУ „Братство Миѓени“ Тетово 40 / 50 втора Merita Ibishi

Gzim Sulejmani трето ООУ „Битолски Конгрес“ с.Лопате Куманово 40 / 50 втора Zija Jakupi

Блаже Василев трето ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци 35 / 50 трета Ирена Сивакова

Marija Ristovska трето OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Куманово 35 / 50 трета Angela Zlatovska

МИХАИЛ МИЈАЛКОВ трето OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Кочани 35 / 50 трета Марија Цветанова

Аднан Асанов трето ООУ „Никола Карев“ Радовиш 35 / 50 трета Васка Трајчева

Елена Николовска трето ООУ „Димитар Поп Георгиев Беровски“ Ѓорче Петров 35 / 50 трета Гордана Н. Трајкоска

Даниел Софрониевски трето OОУ „Гоце Делчев“ Гостивар 35 / 50 трета Гордана Карафилоска

  Јана Милеска трето OОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар 35 / 50 трета Катерина Велеска

Андреј Пановски трето ООУ „Партение Зографски“ Кисела Вода 35 / 50 трета Весна Тодоровска Унковска

Mario Petrovski трето OОУ „Коле Канински“ Битола 35 / 50 трета Biljana Kostadinovska 3to 2  odd

Филип Адамов трето ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 35 / 50 трета Андријана Маркова

Мите Ристов трето ОУ „Никола Карев“ Радовиш Радовиш 35 / 50 трета Сашко Николов

Алексија Стојановска трето ООУ „Ванчо Прке“ Штип 35 / 50 трета Милена Авукатова

Марија Јованова трето OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Кочани 35 / 50 трета Марија Цветанова

Сергеј Стојановски трето ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово 35 / 50 трета Анета Серафимовиќ Стојковска

Христијан Крстевски трето ООУ „Браќа Миладиновци“ Аеродром 35 / 50 трета Наташа И. Бошковиќ

Бојан Ивановски трето ООУ „Ванчо Прке“ Штип 35 / 50 трета Милена Авукатова

Бисера Заовска трето ООУ „Никола Карев“ Пробиштип 35 / 50 трета Наталија Јанева

Spasej Cvetanov трето ООУ „Раде Кратовче“ Кочани Кочани 35 / 50 трета Фиданка Манчова

Ружица Ѓоргиева трето ОУ „Никола Карев“ Радовиш Радовиш 35 / 50 трета Васка Трајчева

Андреј Пешевски трето ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово 35 / 50 трета Милена Михајловска

Андреј Панчевски трето ОOУ„Киро Глигоров“ Центар 35 / 50 трета Анета Ѓорѓиоска

Kiril Curlinov трето ОУ „Никола Карев“ Радовиш Радовиш 35 / 50 трета Sasko Nikolov

Лука Тушевски трето ООУ „Тошо Арсов“ Штип 35 / 50 трета Сунчица Ташкова

Огнен Маџоски трето ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе Карпош 35 / 50 трета Јованка Дигаловска

Jovana Stojanova трето ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци 35 / 50 трета Violeta Krsteva

Наум Блажевски трето OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Куманово 35 / 50 трета Фросина Јакимовски

Filip Mitrovski трето ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Кратово 35 / 50 трета Lidija Arsovska

Каја Митровска трето ПОУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош 35 / 50 трета Маја Костова

Матеја Козарова трето OОУ „Св.Климент Охридски“ Битола 35 / 50 трета Даниела Петковска

Андреј Темков трето ООУ „Владо Тасевски“ Карпош 35 / 50 трета Јованка Симоновска

Мила Настоска трето ООУ „Гоце Делчев“ Тетово 35 / 50 трета Славица Јованоска

Искра Милановска трето ОOУ „Блаже Конески“ Велес 35 / 50 трета Александра Наумова

Ана Насковска трето OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Македонска Каменица 35 / 50 трета Лидија Постоловска

Кристијан Спиркоски трето ОOУ „Блаже Конески“ Велес 35 / 50 трета Андријана Јорданова, Величе Милошевска

Мила Тодороска трето ООУ,,Живко Чинго,,  с. Велгошти Охрид 35 / 50 трета Ирена Јанковска

Матеј Симоновски трето ООУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Кисела Вода 35 / 50 трета Светлана Симоновска

Matija Petrovski трето ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово 35 / 50 трета Angela Zlatkovska 



Simon Temelkovski трето ООУ „Партение Зографски“ Кисела Вода 35 / 50 трета Vesna Unkovska 

David Venkov трето OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Македонска Каменица 35 / 50 трета Roza Nikolova

Ивано Митев трето OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Кочани 35 / 50 трета Јулијана Јованова

Петар Мишов трето ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци 35 / 50 трета Магдалена Димитрова Маркова

Mihail Denkovski трето OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Куманово 35 / 50 трета Angela Zlatkovska

Галена Апостолоска трето ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп 35 / 50 трета Каролина Тренеска

Иван Дубров трето ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци 35 / 50 трета Виолета Крстева

 Сашко Николовски трето ОУ „Никола Карев“ Радовиш Радовиш 35 / 50 трета Васка Трајчева

Константин Станковски трето ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово 35 / 50 трета Ангела Златковска

Уна Цветковска трето ОOУ „Наум Наумовски Борче“ Маџари Гази Баба 35 / 50 трета Марија Депиновска

Марко Куновски трето OОУ „Гоце Делчев“ Центар 35 / 50 трета Снежана Васкова

Богдан Софрониевски трето ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 35 / 50 трета Габриела Мерџаноска

ФИЛИП СЕНЕСОВ трето OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Кочани 35 / 50 трета Марија Цветанова

Ива Клисаровска трето ООУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Кисела Вода 35 / 50 трета Светлана Симоновска

Габриел Симјаноски трето OОУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод 35 / 50 трета АЛЕКСАНДАР СТАНКОСКИ

Матеа Лулевска трето OОУ „Елпида Караманди“ Битола 35 / 50 трета Ивана Наумовска 

Софија Беличева трето OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Кочани 35 / 50 трета Љубица Теодосиева

Нестор Ангелески трето ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода 35 / 50 трета Драгица Неделковска

Nikola Ilkovski трето ООУ „Васил Главинов“ Велес 35 / 50 трета Тања Зарева

Надја Ангова трето ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија 35 / 50 трета Светлана Кајтазова

Gorjana Kocovska трето ООУ „Браќа Миладиновци“ Демир Хисар 35 / 50 трета Slavica Bozinovska

David Simov трето ООУ „Гоце Делчев“ Центар 35 / 50 трета Snezana Vaskova

Дариа Икониа Ел Јунаиди трето ООУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Кисела Вода 35 / 50 трета Драга Дамчевска

Огнен Трифуновски трето ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе Карпош 35 / 50 трета Анета Турунидов

Jovan Sekulovski трето OОУ „Елпида Караманди“ Битола 35 / 50 трета Ivana Naumovska

Ангела Љубева трето ОУ „Никола Карев“ Пробиштип Пробиштип 35 / 50 трета Наталија Јанева

MIHAEL BOZHINOSKI трето ООУ,,Живко Чинго,,  с. Велгошти Охрид 35 / 50 трета NATASHA BALOSKA

Лука Ангелов трето ООУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Оризари Кочани 35 / 50 трета Кристина Ефремова

Tara Ebibi трето ООУ„5 Октомври“ с.Никуштак Липково 35 / 50 трета Mirjeta Sinani

Kron Rexhepi трето ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ Бутел 35 / 50 трета Sueda Rustemi

Orion Ballazhi трето ООУ „Братство“  Тафталиџе Карпош 35 / 50 трета Bahrije Ibrahimi

Esma Ajdinoski трето ООУ „Ѓерѓ Кастриоти Скендербеу“ Кичево 35 / 50 трета Besnik zenku

Xhelal Ajdini трето ООУ „Ѓерѓ Кастриоти Скендербеу“ Кичево 35 / 50 трета Besnik Zenku

Enea Xhaferi трето ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар 35 / 50 трета Dashurie Sinani

Liar sulejmani трето ООУ „Битолски Конгрес“ с.Лопате Куманово 35 / 50 трета Zija Jakupi

Prina Drmaku трето ООУ „Битолски Конгрес“ с.Лопате Куманово 35 / 50 трета Zija Jakupi

Azan Fejzuli трето ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар 35 / 50 трета Dashurije Sinani

Ibadet Muaremi трето ООУ „Битолски Конгрес“ с.Лопате Куманово 35 / 50 трета zijaJakupi

Hamza Skrijelj трето ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ Бутел 30 / 50 трета Silvana Glatkova

Кристијана Петкоска трето ООУ „Владо Тасевски“ Карпош 30 / 50 трета Јованка Симоновска



Мартин Ципушев трето ОУ „Никола Карев“ Радовиш Радовиш 30 / 50 трета Сашко Николов

Стефан Давитков трето OОУ „Гоце Делчев“ Илинден 30 / 50 трета Елена Стојановска

Нина Трајкоска трето ООУ „Рампо Левката“ Прилеп 30 / 50 трета Рената Колароска

Sara Serenakova трето OОУ „Тошо Велков Пепето“ Кавадарци 30 / 50 трета Spasijka koleva

Филип Паунов трето ООУ „Димитар Влахов“ Штип 30 / 50 трета Јасминка Карашова

Hristijan Shinikoski трето ООУ,,Живко Чинго,,  с. Велгошти Охрид 30 / 50 трета Natasha Kalajgjieska

Сара Стојческа трето ООУ „Кочо Рацин“ Центар 30 / 50 трета Валентина Зафировска

Нина Стојческа трето ООУ „Димитар Поп Георгиев Беровски“ Ѓорче Петров 30 / 50 трета Гордана Наумовска Трајковска

Ања Арсова трето ООУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Оризари Кочани 30 / 50 трета Кристина Ефремова

Marin Dimoski трето ООУ „Александар Македонски” Аеродром 30 / 50 трета Violeta Gjorgjievska,Snezana Andreevska

Simona Kanackovikj трето ОOУ „Блаже Конески“ Велес 30 / 50 трета Aleksandra Naumova

Ирина Михајловиќ трето OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Куманово 30 / 50 трета Анета Серафимовиќ Стојковска

Ksenija Naumoska трето OОУ „Гоце Делчев“ Центар 30 / 50 трета Snezana Vaskova

Dimitrij Miovski трето ОOУ „Блаже Конески“ Велес 30 / 50 трета Aleksandra Naumova

Димитар Илиевски трето ООУ „Партение Зографски“ Кисела Вода 30 / 50 трета Весна Тодоровска Унковска

Илија Тасев трето ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци 30 / 50 трета Виолета Крстева

Andrea Janeva трето ОУ „Коста Рацин“ с.Подареш, Радовиш Радовиш 30 / 50 трета Silvana Jankova

Никола Пенчовски трето ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино 30 / 50 трета Билјана Цветковска

ИВАН ВЕЛКОВ трето ОOУ„Киро Глигоров“ Центар 30 / 50 трета Анета Мицковска и Менка Чадиноска

Konstantin Dimitrievski трето ОOУ „Дане Крапчев“  Маџари Гази Баба 30 / 50 трета Violeta Stoilevska

Теодор Стојановски трето ООУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром 30 / 50 трета Христина Божиновска

Давид Аврамовски трето ОOУ„Киро Глигоров“ Центар 30 / 50 трета Анета Мицковска

Andrea Gorgieva трето ОУ „Орце Николов“ с.Ињево, Радовиш Радовиш 30 / 50 трета Olgica Prangovska

Теодора Ристеска трето OОУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод 30 / 50 трета Елена Новеска

Петар Стојанов трето ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село 30 / 50 трета Ристо Попов

Masha radulovikj трето ОOУ„Киро Глигоров“ Град Скопје 30 / 50 трета Aneta `gjorgioska

Димитар Орешков трето ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци 30 / 50 трета Виолета Крстева

Ирина Митевска трето ООУ „Александар Македонски” Аеродром 30 / 50 трета Анѓелина Џамбазова/Лидија Савеска

Dimitar Lozanoski трето ООУ „Рампо Левката“ Прилеп 30 / 50 трета Biljana ilioska

Софија Павловска трето ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово 30 / 50 трета Милена Михајловска

Калина Јовевска трето ООУ „Драга Стојанова“ с.Ракотинци Сопиште 30 / 50 трета Маја Стаменкова

Kalin Jovevski трето ООУ „Драга Стојанова“ с.Ракотинци Сопиште 30 / 50 трета Maja Stamenkova

 Благој Николоски трето ОOУ „Кочо Рацин“ Прилеп 30 / 50 трета Каролина Тренеска

Dora Dimkovska трето ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 30 / 50 трета Katerina Jordanova

Матео Ончев трето ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево Кисела Вода 30 / 50 трета Розета Тумбевска и Маријана Дамјановска

Анастасија Димитрова трето ООУ „Св.Кирил и Методиј“ Кочани 30 / 50 трета Љубица Теодосиева

Андреј Павлоски трето ООУ „Кочо Рацин“ Центар 30 / 50 трета Диана Марковски

ЈАНА ТАСЕВА трето ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија 30 / 50 трета Светлана Кајтазова

Angela Dilberova трето ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифово Валандово 30 / 50 трета Ljupcho Shumkarov

Јана Арсова трето ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ Свети Николе 30 / 50 трета Александра Рисафова



Дамјан Велјаноски трето ООУ „Кочо Рацин“ Центар 30 / 50 трета Диана Марковски

Матео Јанески трето ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода 30 / 50 трета Драгица Неделковска

Jakov Srebrov трето ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе Карпош 30 / 50 трета Suzana Cvetanova, Aneta Turunidov

Atanas Ickhov трето ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија 30 / 50 трета Svetlana Kajtazova

Магдалена Ангелеска трето ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп 30 / 50 трета Светлина Велкоска

Kosta Mladenovikj трето ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово 30 / 50 трета Milena Mihajlovska

Антони Јошески трето ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп 30 / 50 трета Каролина Тренеска

Dimitar Petrov трето ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци 30 / 50 трета Magdalena Dimitrova Markova

Веда Брзанов трето ОOУ„Киро Глигоров“ Центар 30 / 50 трета Тања Грујовска

Стефан Николоски трето ООУ „Рампо Левката“ Прилеп 30 / 50 трета Билјана Илиоска

Илија Атанасоски трето ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп 30 / 50 трета Светлана Велкоска

Коста Заевски трето ОOУ „Дане Крапчев“  Маџари Гази Баба 30 / 50 трета Виолета Стоилевска

Пиневски Стефан трето ООУ „Војдан Чернодрински“ Тафталиџе Карпош 30 / 50 трета АНЕТА

Зоки Ангелески трето ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп 30 / 50 трета Светлана Велкоска 

Ena NIKolovska трето ОOУ „Григор Прличев“ Железара Гази Баба 30 / 50 трета lili podoleshova 

Инес Ќудина трето ОOУ„Киро Глигоров“ Центар 30 / 50 трета Татјана Поповска Груевска

Anuar Sherifi трето ООУ „Наим Фрашери“ Тетово 30 / 50 трета Merhide Ramadani

RexhepAjan Jashari трето ООУ „Наим Фрашери“ Тетово 30 / 50 трета Merhide Ramadani

Enuara Selimi трето ООУ „Братство Миѓени“ Тетово 30 / 50 трета Merita Ibishi

Harun Iseni трето ПОУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош 30 / 50 трета Gresa Krosi

Albes Sulejmani трето ООУ „Битолски Конгрес“ с.Лопате Куманово 30 / 50 трета Enez Aziri

Eris Mersimi трето ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ Бутел 30 / 50 трета Nurane Ibrahimi

ANUAR AHMETI трето ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар 30 / 50 трета Dashurije Sinani

Duk Ahmedi трето ООУ „Ѓерѓ Кастриоти Скендербеу“ Кичево 30 / 50 трета Besnik Zenku

Branislav Kostadinov трето ООУ „Малина Попиванова“ Кочани Кочани 25 / 50 / Vaska Apostolova

Јана Настевска трето ООУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар 25 / 50 / Катерина Велеска

Андреј Ивановски трето ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром 25 / 50 / Билјана Ефтова и Марина Илиевска

Петар Николов трето ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село 25 / 50 / Кирил Николов

Nikola Smilevski трето ООУ „Александар Македонски” Аеродром 25 / 50 / Snezana Andreevska, Violeta Gorgievska

Андреа Стојаноски трето ООУ „Александар Македонски” Аеродром 25 / 50 / Ангелина Џамбазова

Milica Smilevska трето ООУ „Александар Македонски” Аеродром 25 / 50 / Snezana Andreevska, Violeta Gorgievska

Мелани Игновска трето ОOУ „Наум Наумовски Борче“ Маџари Гази Баба 25 / 50 / Марија Депиновска

Илина Ѓорѓиевска трето ОOУ „Дане Крапчев“  Маџари Гази Баба 25 / 50 / Виолета Стоилевска

Евгениј Змејковски трето OОУ „Св.Климент Охридски“ Битола 25 / 50 / Гордана Анастасова

Darija Gjorgieva трето ОOУ „Методи Митевски-Брицо“ Лозово Лозово 25 / 50 / Tanja Stojceva

Dimitar Manevski трето ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово 25 / 50 / Milena Mihajlovska

Rafaela Rafailovska трето OОУ „Св.Климент Охридски“ Кисела Вода 25 / 50 / Radmila Stefanovska

Васил Денков трето ООУ „Димитар Влахов“ Штип 25 / 50 / Јасминка Карашова

Тофилоски Филип трето ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода 25 / 50 / Елена Бендовска

Саша Стефановска трето ООУ „Партение Зографски“ Кисела Вода 25 / 50 / Весна Тодоровска Унковска



Elena Markoska трето OОУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод 25 / 50 / Elena Noveska

Илија Бошков трето ООУ „Димитар Влахов“ Штип 25 / 50 / Јасминка Карашова

Хана Костова трето ООУ „Димитар Влахов“ Штип 25 / 50 / Јасминка Карашова

 Инес Начковска трето ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово 25 / 50 / Милена Михајловска

Лана Ѓорѓиевска трето ООУ „Васил Главинов“ Велес 25 / 50 / Тања Зарева

Andrej Atanasoski трето ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае Карпош 25 / 50 / Natasa Kovacka, Angelika Nedevska

Максим Ацески трето ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп 25 / 50 / Каролина Тренеска

Tamara Pencheva трето ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци 25 / 50 / Violeta Krsteva

Anisija Kuleska трето ООУ „Рампо Левката“ Прилеп 25 / 50 / Renata Todoroska-Kolaroska 

Gorjan Stoilkovski трето ООУ „Климент Охридски“ с.Драчево Кисела Вода 25 / 50 / Radmila Stefanovska

David Velkovski трето ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село 25 / 50 / Кирил Николов

Mihail Popov трето ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево Кисела Вода 25 / 50 / suze shiskovska

Ана Ѓорѓевиќ трето OОУ „Тошо Велков Пепето“ Кавадарци 25 / 50 / Александра Ефремов

Каја Пауновска трето ООУ „Партение Зографски“ Кисела Вода 25 / 50 / Весна Тодоровска Унковска, Билјана Бурчевска

Maide Krosi трето ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ Бутел 25 / 50 / Nurane R Ibrahimi

amar luma трето ООУ „Братство Миѓени“ Тетово 25 / 50 / Merita ibisi 

Muhamed Tahir трето ООУ „Братство Миѓени“ Тетово 25 / 50 / Merita Ibishi 

Unik Zhara трето ООУ „Братство Миѓени“ Тетово 25 / 50 / Mynevere Islami

Mehmedali Bajrami трето ООУ „Братство“  Тафталиџе Карпош 25 / 50 / Bahrije Ibraimi

Anuar Imeri трето ПОУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош 25 / 50 / Kresa krosi

Eren Ibraj трето ПОУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош 25 / 50 / Gresa Krosi

Lanika Kurtishi трето ООУ „Битолски Конгрес“ с.Лопате Куманово 25 / 50 / Enez Aziri

ТЕОДОРА МИНОВА трето OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Кочани 20 / 50 / Кристина Ефремова

Daniel Jovanov трето ООУ „Св.Кирил и Методиј“ Кочани 20 / 50 / Julijana Jovanova

Андреј Ковачев трето ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром 20 / 50 / Билјана Ефтова

Клара Тодоровска трето OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Свети Николе 20 / 50 / Марија Зафирова

ЈАКОВ ДОНЕВСКИ трето ООУ „Александар Македонски” Аеродром 20 / 50 / ВИОЛЕТА  ЃОРЃИЕВСКА СНЕЖАНА АНДРЕЕВСКА

Tanja Efremova трето ОУ „Страшо Пинџур“ с.Соколарци Чешино и Облешево 20 / 50 / Sonja velickova 

Михаил Станковски трето ООУ„Марко Цепенков“ Залениково 20 / 50 / Наташа Лазова Анчевска

Теодора Ристеска трето OОУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод 20 / 50 / Елена Новеска

Михаел Ристовски трето ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода 20 / 50 / Драгица Неделковска

Михаил Филиповски трето ООУ „Владо Тасевски“ Карпош 20 / 50 / Јованка Симоновска/Елена Арсовска

ANAMARIJA BOGEVA трето ОУ „Никола Карев“ Радовиш Радовиш 20 / 50 / VASKA KOLEVA TRAJCEVA

Михаил Петрески трето ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани Бутел 20 / 50 / Живка Радичевска

Ilija mladenov трето ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село 20 / 50 / Kiril nikolov

Дамјан Блажевски трето OОУ „Гоце Делчев“ Центар 20 / 50 / Снежана Васкова

Дамјан Стојчевски трето ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово 20 / 50 / Јадранка Тоневиќ Јосковска

Давор Митковски трето ООУ „Димитар Поп Георгиев Беровски“ Ѓорче Петров 20 / 50 / Гордана Наумовска Трајковска



Ilina Jovanoska трето ООУ„Кочо Рацин“ Охрид 20 / 50 / Elena Dimoska

Соница Станковска трето ООУ „Војдан Чернодрински“ Тафталиџе Карпош 20 / 50 / Александра

Петар Јорданоски трето ОOУ „Кочо Рацин“ Прилеп 20 / 50 / Каролина Тренеска

Емануел Тодоровски трето ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кисела Вода 20 / 50 / Драга Дамчевска

Laura Jovanova трето ОУ „Орце Николов“ с.Ињево, Радовиш Радовиш 20 / 50 / Olgica Prangovska

Darian Trpkov трето ОУ „Никола Карев“ Радовиш Радовиш 20 / 50 / Sasko Nikolov

Erdi Reshidi трето ООУ „Братство“  Тафталиџе Карпош 20 / 50 / Bahrije Ibra imi

Jusra Sulejmani трето ООУ „Битолски Конгрес“ с.Лопате Куманово 20 / 50 / Enez Aziri

Asija Selimi трето ООУ „Братство Миѓени“ Тетово 20 / 50 / Mynevere Islami

Edon Imeri трето ООУ „Ибе Паликуќа“ с.Бојане Сарај 20 / 50 / Zirafete Zendeli

Betim Hasani трето ООУ „Ибе Паликуќа“ с.Бојане Сарај 20 / 50 / Zirafete Zendeli

Ambla Ismaili трето ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар 20 / 50 / Dashurie Sinani

Jakov Stanojkovski трето OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Свети Николе 15 / 50 / Aleksandra Risafova

Ксенија Зафироска трето OОУ „Гоце Делчев“ Гостивар 15 / 50 / Габриела Мерџаноска

Дамјан Нанов трето ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани Бутел 15 / 50 / Силвана Ѓуровска

Милан Граоркоски трето ООУ „Братство“  Тафталиџе Карпош 15 / 50 / Тина Дишлиевска и Билјана Нарешанова 

Alek Jaakimov трето ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани Бутел 15 / 50 / Силвана Ѓуровска

Раде Тодосовски трето OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе Свети Николе 15 / 50 / Марија Зафирова Стојчева

Damjan Bogdanoski трето ООУ,,Живко Чинго,,  с. Велгошти Охрид 15 / 50 / Irena Jankovska

Анастас Поповски трето ООУ „Браќа Миладиновци“ Ресен 15 / 50 / Дивна Поповска 

Димитар Берков трето ООУ „Ванчо Прке“ Штип 15 / 50 / Милена Авукатова

Јована Вчковска трето ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село 15 / 50 / Зорица Попова

Leart Shaqiri трето ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ Бутел 15 / 50 / Nurane Ibraimi

Даријан Спасовски трето ООУ „Фаик Коница“ с.Дебреше Теарце 10 / 50 / Соња Михајлоска

Vladimir Dimkovski трето ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово 10 / 50 / Silvana Stefanovska

Максим Василев трето ООУ „Димитар Влахов“ Штип 10 / 50 / Јасминка Карашова

Anida Muminovik трето ООУ „Алија Авдовиќ“ с.Батинци Студеничани 10 / 50 / Mirsada Visnic

Ненад Каров трето ООУ „Димитар Влахов“ Штип 10 / 50 / Јасмика Карашова

Никита Николовски трето ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода 10 / 50 / Драгица Неделковска

Нина Богатинова трето ОOУ „Методи Митевски-Брицо“ Лозово Лозово 10 / 50 / Тања Стојчева

Stefanija Pavlova трето ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци 10 / 50 / Magdalena Dimitrova

Јована Стојковска трето OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Македонска Каменица 10 / 50 / Лидија Постоловска 

Давид Стојчевски трето OОУ „Кирил и Методиј“ Кочани 10 / 50 / Љубица Теодосиева

Aleksandar Cvetkov трето ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село 10 / 50 / Krstevska Snezana



Darian Petkov трето ООУ „Раде Кратовче“ Кочани Кочани 5 / 50 / Фиданка Манчова

Fabian Pavlov трето ОУ „Орце Николов“ с.Ињево, Радовиш Радовиш 5 / 50 / Olgica Prangovska


